
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/2022 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 177/2022 Wójta Gminy Olszówka z 27.01.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIV/209/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXV/213/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVI/217/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.03.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 198/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r., 
- Uchwałą  Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 207/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 244.780,02 zł tj. do kwoty 
27.634.736,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 244.780,02 zł, tj. do kwoty 19.427.854,93 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 68.241,02 zł, tj. do kwoty 
4.323.878,72 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 244.780,02 zł, tj. do kwoty 
32.493.706,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 258.780,02 zł, tj. do kwoty 19.022.231,38 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł, tj. do kwoty 13.471.475,00 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 68.241,02 zł, tj. do kwoty 
4.323.878,72 zł; 

5. W § 10b uchwały dochody z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się o kwotę 
4.501,00 zł, tj. do kwoty 32.313,66 zł; 

6. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 244.780,02 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 

Dochody własne 134.130,00  310.669,00 
750   134.130,00 134.130,00 

 75023  134.130,00 134.130,00 
  2007  67.130,00 
  2057 67.130,00  
  6207  67.000,00 
  6257 67.000,00  

754    15.100,00 
 75412   15.100,00 



  2710  15.100,00 
758    151.863,00 

 75801   130.138,00 
  2920  130.138,00 
 75814   21.725,00 
  0940  19.800,00 
  2700  1.925,00 

852    9.576,00 
 85216   7.000,00 
  2030  7.000,00 
 85295   2.576,00 
  0970  2.576,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami  68.241,02 

801    29.741,02 
 80153   29.741,02 
  2010  29.741,02 

855    38.500,00 
 85501   35.000,00 
  2060  35.000,00 
 85513   3.500,00 
  2010  3.500,00 

 Ogółem  134.130,00 378.910,02 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 244.780,02 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Wydatki własne gminy 45.691,94 222.230,94 
600   16.602,53 800,00 

 60013   60,00 
  4520  60,00 
 60014   740,00 
  4520  740,00 
 60016  16.602,53  
  4210 6.500,00  
  4270 10.102,53  

754    27.100,00 
 75412   27.100,00 
  3030  7.000,00 
  4210  15.100,00 
  4270  5.000,00 

801    132.063,00 
 80101   116.865,00 
  3020  4.000,00 
  4010  5.000,00 
  4110  8.640,00 
  4120  1.090,00 
  4210  53.135,00 
  4790  45.000,00 
 80103   8.160,00 
  3020  260,00 
  4110  1.720,00 
  4120  180,00 
  4790  6.000,00 
 80150   1.430,00 
  3020  200,00 



  4110  200,00 
  4120  30,00 
  4790  1.000,00 
 80195   5.608,00 
  4110  276,00 
  4120  39,00 
  4440  3.683,00 
  4790  1.610,00 

852    9.576,00 
 85216   7.000,00 
  3110  7.000,00 
 85295   2.576,00 
  3110  2.560,00 
  4210  16,00 

900    3.000,00 
 90095   3.000,00 
  4300  3.000,00 

921   15.089,41 35.691,94 
 92109  15.089,41 35.691,94 
  4210 15.089,41  
  4270  35.691,94 

926   14.000,00 14.000,00 
 92601  14.000,00 14.000,00 
  4210  14.000,00 
  6050 14.000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  68.241,02 

801    29.741,02 
 80153   29.741,02 
  4210  294,46 
  4240  29.446,56 

855    38.500,00 
 85501   35.000,00 
  3110  34.885,00 
  4210  115,00 
 85513   3.500,00 
  4130  3.500,00 

 Ogółem  45.691,94 290.471,96 

8. W załączniku Nr 4 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

Dział  Rozdział § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 
926   Kultura fizyczna 14.000,00  

 92601 6050 Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w 
Olszówce 14.000,00  

   Razem 14.000,00  

Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

-  w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku zwiększa się o kwotę 68.241,02 zł, w tym: 

  
Dotacje Wydatki 

Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
801    29.741,02  29.741,02 

 80153   29.741,02  29.741,02 



  2010  29.741,02   
  4210    294,46 
  4240    29.446,56 

855    38.500,00  38.500,00 
 85501   35.000,00  35.000,00 
  2060  35.000,00   
  3110    34.885,00 
  4210    115,00 
 85513   3.500,00  3.500,00 
  2010  3.500,00   
  4130    3.500,00 

 Ogółem   68.241,02  68.241,02 

10. W załączniku Nr 9 do Uchwały dokonuje się następujących zmian w przedsięwzięciach realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok: 

- Sołectwo Adamin: zmienia się nazwę przedsięwzięcia na: „remont altanki przy świetlicy wiejskiej 
w Adaminie, remont świetlicy wiejskiej w Adaminie – malowanie zewnętrzne, poprawa bezpieczeństwa 
przy świetlicy wiejskiej – montaż kamer”; 

- Sołectwo Drzewce: w planie wydatków w rozdziale 92109: § 4210 zmniejsza się o kwotę 9.542,59 zł, § 
4270 zwiększa się o kwotę 9.542,59 zł, 

- Sołectwo Olszówka: w planie wydatków- w rozdziale 92601: § 6050 zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł, § 
4210 zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł, 

- Sołectwo Ostrów: w planie wydatków- rozdziale 92109: § 4210 zmniejsza się o kwotę 2.960,06 zł, § 
4270 zwiększa się o kwotę 2.960,06 zł, 

- Sołectwo Przybyszew: w nazwie przedsięwzięcia skreśla się „poprawa komunikacji w sołectwie poprzez 
zamontowanie tablic z numerami posesji przy drogach dojazdowych”, w rozdziale 60016 § 4210 zmniejsza 
się o kwotę 3.500,00 zł, w rozdziale 92109 § 4270 zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł, 

- Sołectwo Umień: w nazwie przedsięwzięcia skreśla się „remont dróg gminnych poprzez wysypanie, 
wyrównanie i zagęszczenie tłuczniem”, w rozdziale 60016 § 4270 zmniejsza się o kwotę 10.102,53 zł, 
w rozdziale 92109 § 4270 zwiększa się o kwotę 10.102,53 zł; 

- Sołectwo Zawadka: w nazwie przedsięwzięcia skreśla się „poprawa komunikacji w sołectwie poprzez 
zamontowanie tablic z numerami posesji przy drogach dojazdowych, wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Zawadce” w rozdziale 60016 § 4210 zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł, w rozdziale 92109: § 
4210 zmniejsza się o kwotę 2.586,76 zł, § 4270 zwiększa się o kwotę 5.586,76 zł. 

Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 10 do Uchwały zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi 
finansowane o kwotę 4.501,00 zł, w tym: 

Dochody z Funduszu Pomocy Wydatki 

Dział  Rozdział § 

Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 

1a. Edukacja dzieci z Ukrainy (zadanie 
własne) 

 1.925,00  1.925,00 

758 75814   1.925,00   
  2700  1.925,00   

801 80195     1.925,00 
  4110    276,00 
  4120    39,00 
  4790    1.610,00 

3. Świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia (zadanie 
zlecone) 

 
2.576,00  2.576,00 

852 85295   2.576,00  2.576,00 
  0970  2.576,00   



  3110    2.560,00 
  4210    16,00 

 Ogółem   4.501,00  4.501,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/Zbigniew Górecki 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/229/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5.045.037,00 
 01043 6050 Budowa przyłącza wodociągowego w m. Łubianka 10.000,00 

 01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej Drzewce-Łubianka (zadanie 
dofinansowane w ramach programu Polski Ład w kwocie 
4.588.513) 

4.935.037,00 

 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni  ścieków w Olszówce 100.000,00 
600   Transport i łączność 5.332.000,00 

 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowy dróg 
powiatowych na terenie gminy Olszówka 200.000,00 

 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3404P w miejscowości Głębokie 485.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496054P Olszówka- Głębokie 141.000,00 

 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr G496050P Olszówka- 
Tomaszew (zadanie dofinansowane w ramach programu Polski 
Ład w kwocie 3.414.019) 

3.644.000,00 

 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496046P w Szczepanowie 50.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496060P w Ponętowie 
Górnym Drugim 30.000,00 

 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Ponętowie Górnym Drugim – 
dokumentacja 20.000,00 

 60016 6050 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr G496016P w 
Krzewacie - dokumentacja 20.000,00 

 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496042P w Ostrowie - 
dokumentacja 50.000,00 

 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Zawadce 310.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Krzewacie 125.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Złotej  135.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Ostrowie 122.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 
 70005 6060 Wykupy gruntów 20.000,00 

750    Administracja publiczna 67.000,00 

 75023 6067 Zakup serwera i napędu taśmowego do Urzędu Gminy w 
ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”` 67.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.500,00 

 75403 6170 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla Posterunku 
Policji w Dąbiu 

32.500,00 

801   Oświata i wychowanie 116.300,00 

 80101 6050 Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej 
w Głębokiem 30.000,00 

 80101 6050 Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej 
w Łubiance 43.150,00 

 80101 6050 Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej 
w Ponętowie Górnym Drugim 43.150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 

 90015 6030 Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe  Sp.  z o.o w Kaliszu 50.000,00 



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.022.638,00 
 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach 684.286,00 
 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Olszówce 310.652,00 
 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Krzewacie 27.700,00 

926   Kultura fizyczna 1.786.000,00 

 92601 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z 
przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 1.522.000,00 

 92601 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Olszówka z 
przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 210.000,00 

 92601 6050 Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w Olszówce 14.000,00 
 92601 6050 Nawodnienie boiska sportowego w m. Głębokie 40.000,00 
   Ogółem 13.471.475,00 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/229/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

WYDATKI 
Drogi publiczne gminne 

60016 Utrzymanie świetlic wiejskich 92109 Obiekty sportowo-rekreacyjne 
92601 Nazwa jednostki pomocniczej - nazwa przedsięwzięcia 

Łączna 
kwota 

wydatków 
§ 4210 § 4270 § 4210 § 4270 § 4300 § 6050 §4210 §4300 §6050 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Adamin –remont altanki przy świetlicy wiejskiej w Adaminie, 
remont świetlicy wiejskiej w Adaminie- malowanie zewnętrzne, 
poprawa bezpieczeństwa przy świetlicy wiejskiej przez montaż 
monitoringu 

20.915.85    15.265,85 5.650,00     

Dębowiczki – wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach 17.462,30   17.462,30       

Drzewce – wyposażenie świetlicy wiejskiej w Drzewcach, remont 
dachu na świetlicy wiejskiej w Drzewcach 22.715,59   1.173,00 21.542,59      

Głębokie – wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głębokiem 28.212.08   28.212,08       

Grabina – poprawa komunikacji poprzez zamontowanie tablic z 
numerami posesji przy drogach dojazdowych, wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w Grabinie, poprawa estetyki przed świetlicą 
wiejską w Grabinie – zakup materiałów  

15.759,85 2.000,00  13.759,85       

Krzewata –wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 
Krzewacie, wyposażenie boiska sportowego w Krzewacie 32.687,10      27.687,10 5.000,00   

Łubianka – zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w 
Łubiance 14.592,45        14.592,45  
Młynik – doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Młyniku 15.759,85   15.759,85       
Mniewo – remont świetlicy wiejskiej w Mniewie – malowanie 
świetlicy i wymiana płytek zewnętrznych 22.423,74    22.423,74      

Nowa Wioska – remont świetlicy wiejskiej w Nowej Wiosce 15.370,72    15.370,72      
Olszówka- doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w Olszówce 27.871,59       14.000,00  13.871,59 
Ostrów- wyposażenie świetlicy wiejskiej w Ostrowie, remont 
świetlicy wiejskiej w Ostrowie – malowanie zewnętrzne 22.277,81   11.039,94 11.237,87      



WYDATKI 
Nazwa jednostki pomocniczej - nazwa przedsięwzięcia 

Łączna 
kwota 

wydatków Drogi publiczne gminne 
60016 Utrzymanie świetlic wiejskich 92109 Obiekty sportowo-rekreacyjne 

92601 
  § 4210 § 4270 § 4210 § 4270 § 4300 § 6050 §4210 §4300 §6050 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Ponętów Górny Pierwszy – remont świetlicy wiejskiej w 
Ponętowie Górnym Pierwszym 21.353,63    21.353,63      
Ponętów Górny Drugi – remont dróg gminnych poprzez 
wysypanie, wyrównanie i zagęszczenie tłuczniem, poprawa estetyki 
- doświetlenie terenu sportowo-rekreacyjnego poprzez dostawę 
lamp solarnych 

30.692,80  20.692,80     10.000,00   

Przybyszew –, remont świetlicy wiejskiej – malowanie elewacji  13.133,21    13.133,21      
Szczepanów – remont drogi gminnej poprzez wysypanie, 
wyrównanie i zagęszczenie tłuczniem 13.473,70  13.473,70        

Tomaszew – remont świetlicy wiejskiej w Tomaszewie – 
malowanie elewacji  i ścian wewnętrznych 21.694,12    21.694,12      

Umień –  remont świetlicy wiejskiej w Adaminie 19.602,53    19.602,53      
Zawadka – remont świetlicy wiejskiej w Zawadce – malowanie 
zewnętrzne 16.586,76    16.586,76      
Złota – naprawa stołów w świetlicy wiejskiej w Złotej, 
zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Złotej - 
wysypanie kruszywem 

19.067,47    7.067,47 12.000,00     

RAZEM: 411.653,15 2.000,00 34.166,50 87.407,02 185.278,49 17.650,00 27.687,10 29.000,00 14.592,45 13.871,59 
 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/229/2022 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Uchwałą Nr XXXVIII/229/2022 Rady Gminy Olszówka  zwiększa się dochody i wydatki gminy się o kwotę 
244.780,02 zł. 

Na zwiększenie planu dochodów wpływają: 

w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – wprowadza się dochody z tytułu 
pomocy finansowej z Powiatu Kolskiego w kwocie 15.100,00 zł na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych RP z terenu powiatu kolskiego” 

-w dz. 758 Różne rozliczenia: 

- zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 130.138,00 zł 

- w zakresie różnych rozliczeń zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe o kwotę 1.925,00 zł, oraz wprowadza się dochody z tytułu 
rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 19.800,00 zł, 

w dz. 852 Pomoc społeczna: 

- zwiększa się plan dotacji na zasiłki stałe o kwotę 7.000,00 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy na 
świadczenia z tytułu zakwaterowania  i wyżywienia o kwotę 2.576,00 zł. 

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej: 

w  dz. 801 Oświata i Wychowanie – wprowadza się plan dotacji celowej na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w kwocie 29.741,02 zł 

w dz. 855 Rodzina : 

- zwiększa się plan dotacji na wypłaty świadczeń wychowawczych (500+) o kwotę 35.000,00 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 3.500,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizację projektu „Cyfrowa Gmina” – środki ujęte w paragrafie 2057– bieżące 
w kwocie 67.130,00 i 6257 – majątkowe w kwocie 67.000,00 zł przenosi się odpowiednio do paragrafów 
2007 i 6207. 

Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

w dz. 600 Transport i łączność: 

- wprowadza się plan wydatków na opłacenie za zajęcie pasa drogowego na drodze wojewódzkiej w związku 
z budową kanalizacji sanitarnej w kwocie 60,00 zł oraz zwiększenie opłat za zajęcie pasa drogowego na 
drogach powiatowych o kwotę 740,00 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na utrzymania dróg gminnych o kwotę 16.602,53 zł w związku ze zmianami 
w przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszy sołeckich, 

w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan wydatków na 
utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych o kwotę 27.100,00 zł, w tym 15.100,00 zł na realizacje 
przedsięwzięcia w ramach otrzymanej pomocy finansowej z Powiatu Kolskiego,  

w dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 132.063,00 zł, w tym z tytułu 
zwiększenia części oświatowej subwencji o kwotę 130.138,00 zł oraz z tytułu otrzymanych środków na 
kształcenie dzieci z Ukrainy -1.925,00 zł, 

w dz. 852 Pomoc społeczna  zwiększa się plan wydatków na wypłaty zasiłków stałych o kwotę 7.000,00 zł 
oraz na świadczenia z tytułu zakwaterowania i wyżywienia zgodnie z planowanymi środkami z Funduszu 
Pomocy o kwotę 2.576,00 zł, 



w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków w zakresie 
pozostałej działalności o kwotę 3.000,00 zł na sfinansowanie Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Olszówka, 

w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków na utrzymanie świetlic 
wiejskich o kwotę 20.602,53 zł, w tym z tytułu przeniesień wydatków w związku ze zmianami 
w przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszy sołeckich z dz. 600 Transport – 16.602,53 zł, ponadto 
przeniesienia między paragrafami zmniejsza się wydatki planowane na zakupy wyposażenia – 15.089,41 zł, 
całość wydatków przeznaczona na remonty świetlic wiejskich, malowanie elewacji; 

w dz.926 Kultura fizyczna – przeniesienia wydatków między paragrafami w zakresie przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Olszówka, wydatki planowane na doposażenie placu 
sportowo-rekreacyjnego w części 14.000,00 zł przenoszone są do wydatków bieżących 

 W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej zmiany w planie wydatków zgodnie 
z otrzymanymi zmianami w planach dotacji. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Ustęp 9
	Ustęp 9 Tiret 1 (9)

	Ustęp 10
	Ustęp 10 Tiret 1 (10)
	Ustęp 10 Tiret 2 (11)
	Ustęp 10 Tiret 3 (12)
	Ustęp 10 Tiret 4 (13)
	Ustęp 10 Tiret 5 (14)
	Ustęp 10 Tiret 6 (15)
	Ustęp 10 Tiret 7 (16)

	Ustęp 11
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

		2022-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




